
NA/5/2.1.2/2022 

 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA O ZAMÓWIENIU 

 

I. ZAMAWIAJĄCY 

Oficjalna nazwa i adres Zamawiającego: 

Miejskie Wodociągi i Kanalizacja sp. z o.o. w Koszalinie 

75-711 Koszalin ul. Wojska Polskiego 14 

NIP 6690501495  

REGON 330032800 

tel. 94 342-62-68, fax: 94 342-29-38 

e-mail: biuro@mwik-koszalin.com 

 

Identyfikator zmienianego ogłoszenia:   

Ogłoszenie o zamówieniu z dnia 2022-12-02, zmienione ogłoszeniem o zmianie ogłoszenia z dnia 

2022-12-09.  

X. MIEJSCE I TERMIN SKŁADANIA OFERT 

Opis zmiany:  termin składania ofert.  

 

Przed zmianą: 

X. MIEJSCE I TERMIN SKŁADANIA OFERT 

1. Przedmiotowe postępowanie prowadzone jest przy uz yciu s rodko w komunikacji 

elektronicznej, na https://platformazakupowa.pl/pn/nordpartner/proceedings na stronie 

dotyczącej odpowiedniego postępowania. 

2. Termin składania ofert: 2022-12-20 godz. 9:00 

3. Miejsce składania ofert: https://platformazakupowa.pl/pn/nordpartner/proceedings 

4. Termin otwarcia ofert: 2022-12-20 godz. 9:15 

 

Po zmianie: 

X. MIEJSCE I TERMIN SKŁADANIA OFERT 

1. Przedmiotowe postępowanie prowadzone jest przy uz yciu s rodko w komunikacji 

elektronicznej, na https://platformazakupowa.pl/pn/nordpartner/proceedings na stronie 

dotyczącej odpowiedniego postępowania. 

2. Termin składania ofert: 2022-12-23 godz. 9:00 

3. Miejsce składania ofert: https://platformazakupowa.pl/pn/nordpartner/proceedings 

4. Termin otwarcia ofert: 2022-12-23 godz. 9:15 

 

 

II. INFORMACJE DODATKOWE 

Data opublikowania ogłoszenia: 2022-12-20 

mailto:biuro@mwik-koszalin.com
https://platformazakupowa.pl/pn/nordpartner/proceedings
https://platformazakupowa.pl/pn/nordpartner/proceedings

